

**TN ErhvervsService ApS**  
Ørskovvænget 43, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 20 82 69**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Tommy Nygaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TN ErhvervsService ApS Ørskovvænget 43 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 20 82 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Nygaard Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	NytGarderobeskab ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Tage Laursen ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bogføring, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed samt investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.205 kr. mod 14.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.881 kr. mod -165.456 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.205</b>	<b>14.607</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.564	-41.919
Indtægter af kapitalinteresser	241.222	261.578
Andre finansielle indtægter	140.152	191.118
Øvrige finansielle omkostninger	-427.614	-590.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-60.881</b>	<b>-165.456</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.881</b>	<b>-165.456</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.786	219.659
Disponeret fra overført resultat	-315.667	-385.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.881</b>	<b>-165.456</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.816	0
5 Kapitalinteresser	1.072.723	981.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.079.539	981.501
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.079.539</b>	<b>981.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	229	0
Andre tilgodehavender	1.536	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.544
Tilgodehavender i alt	1.765	4.544
Andre værdipapirer og kapitalandele	571.256	354.296
Værdipapirer i alt	571.256	354.296
Likvide beholdninger	444.632	1.320.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.017.653</b>	<b>1.678.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.097.192</b>	<b>2.660.349</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.039.538	934.752
Overført resultat		-589.807	-424.140
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>574.731</b></u>	<u><b>635.612</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	6.748
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>6.748</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		12.176	115.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.648	12.133
Anden gæld		1.498.637	1.890.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.522.461</u>	<u>2.017.989</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.522.461</b></u>	<u><b>2.017.989</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.097.192</b></u>	<u><b>2.660.349</b></u>

- 1** Oplysninger om dagsværdi
- 6** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7** Eventualposter
- 8** Finansielle risici

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	835.093	-159.025	801.068
Resultatandel	0	219.659	-385.115	-165.456
Udloddet udbytte	0	-120.000	120.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	934.752	-424.140	635.612
Resultatandel	0	254.786	-315.667	-60.881
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0
	<b>125.000</b>	<b>1.039.538</b>	<b>-589.807</b>	<b>574.731</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	-155.585	571.256
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-155.585	-51.692

### 2. Goodwill

Kostpris 1. januar 2022	320.000	320.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-320.000	-320.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-320.000</b>	<b>-320.000</b>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	18.000	18.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-18.000	-18.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-18.000</b>	<b>-18.000</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-46.748	-4.829	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.564	-41.919	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-33.184</b>	<b>-46.748</b>	
Overført til hensatte forpligtelser	0	6.748	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>6.748</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.816</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
NytGarderobeskab ApS, Herning	100 %	6.816	13.564
		<b>6.816</b>	<b>13.564</b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2022		1	1
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar 2022		981.500	839.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		241.222	261.578
Udbytte		-150.000	-120.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>		<b>1.072.722</b>	<b>981.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>1.072.723</b>	<b>981.501</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tage Laursen ApS, Herning	30 %	3.575.744	804.072
		<b>3.575.744</b>	<b>804.072</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12 t.kr., er andel af selskabets andre værdipapirer stillet til sikkerhed. Regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 446 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 156 t.kr., er selskabets likvide beholdning stillet til sikkerhed. Regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 445 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv 213 t.kr., der ikke er indregnet på grund af usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8. Finansielle risici

#### Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter i US Dollar/Japanske Yen med en negativ værdi pr. balancedagen på t.kr. 100. Selskabet har ligeledes indgået CFD'er i danske børsnoterede aktier med en negativ værdi pr. balancedagen på t.kr. 56. De negative værdier indgår i posten anden gæld.